Częstochowa, dnia 02.01.2014 r.
Postępowanie nr KZ-371/178/13
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO  SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
NA

PRZEPROWADZENIE SZKOLENIA GRUPOWEGO  

„SYSTEM ZARZĄDZANIA W LABORATORIUM. ZADANIA KIEROWNIKA DS. JAKOŚCI I KIEROWNICTWA TECHNICZNEGO. AUDIT W LABORATORIUM”

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Poniżej przekazujemy treść zapytań wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie 1:
Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii związanych z treścią SIWZ:

- czy podany czas trwania zajęć grupowych (opis przedmiotu zamówienia) wynoszący 3-4 dni dotyczy wszystkich czterech grup, czy jednej grupy liczącej 8-9 osób

  (naszym zdaniem ramowy program szkolenia wg. SIWZ wyznacza czas trwania 3- 4 dni dla jednej grupy)

- czy  wymóg otrzymania przez uczestników szkolenia certyfikatu wystawionego przez jednostkę certyfikującą należy rozumieć dosłownie? (czy nie może to być certyfikat

 kompetencji  wystawiony przez uprawnioną  jednostkę szkoleniową  będącą wykonawcą szkolenia?)

- pozostałe uwagi: w projekcie umowy prawdopodobnie umieszczono błędny nr rej postępowania w stopce

Odpowiedzi Zamawiającego:

Podany czas trwania 3-4 dni dotyczy jednej grupy liczącej 8-9 osób.
Certyfikat  kompetencji może być wystawiony  wystawiony przez uprawnioną  jednostkę szkoleniową  będącą wykonawcą szkolenia
Zamawiający zmienia numer postępowania w stopce, w projekcie umowy na KZ-371/178/13 przeprowadzenia szkolenia grupowego „SYSTEM ZARZĄDZANIA W LABORATORIUM. ZADANIA KIEROWNIKA DS. JAKOŚCI I KIEROWNICTWA TECHNICZNEGO. AUDIT W LABORATORIUM”
Pytanie 2:

Czy w formularzu oferty należy podać cenę całkowitą za szkolenie 4 grup w określonym zakresie tematycznym (podstawy systemu zarządzania wg ISO 17025, Kierownik ds. jakości i Auditor wewn. ISO 17025) czy tylko cenę za przeszkolenie 1 grupy w tym zakresie.

Odpowiedzi Zamawiającego:

W formularzu oferty należy podać cenę realizacji całości zamówienia czyli cenę całkowitą za szkolenie 4 grup w zakresie określonym w SIWZ.

Zamawiający jednocześnie przedłuża termin składania ofert. Termin składania ofert upływa w dniu 16.01.2014 r. o godzinie 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:30.
Opakowanie oferty winno być oznaczone w następujacy sposób:
Oferta w postępowaniu nr KZ – 371/178/13

Nie otwierać przed dniem: 16.01.2014 r. godziną 09:30
KANCLERZ
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